
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 104 663,33 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 104 663,33 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 60 793 994,37 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 47 110 571,26 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 13 683 423,11 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 95 476,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 89 266,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 6 210,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 200 139,33 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 193 929,33 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 6 210,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 74 939 811,71 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 46 443 755,15 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 28 496 056,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2023, przedstawia Załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1977



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1977



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 12,33

0,00 0,00

75011 0,00 12,33

0,00 0,00

0,00 12,33

0,00 63 851,00

0,00 0,00

75814 0,00 63 851,00

0,00 0,00

0,00 63 851,00

0,00 40 800,00852 Pomoc społeczna 1 006 380,36 1 047 180,36

0,00

323 487,00

0,00

820 401,00

214,77

10 147 809,00

155 811,77

0,00

216 705,25

34 769,60

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 259 636,00

Różne rozliczenia finansowe 756 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 202,44

758
Różne rozliczenia

10 083 958,00

Urzędy wojewódzkie
155 799,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 769,60

1

750 Administracja publiczna 216 692,92

3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1977



0,00 0,00

85295 0,00 40 800,00

0,00 0,00

0,00 40 800,00

razem: 0,00 104 663,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 104 663,33

0,00 0,00 172 529,60

137 760,00

60 793 994,37

34 769,60

13 683 423,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 172 529,60

Ogółem: 60 689 331,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 760,00

majątkowe 13 683 423,11

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 769,60

bieżące 47 005 907,93 47 110 571,26

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) 0,00 40 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 340 997,36 381 797,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1977



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 903 579,00 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 579,00 745 579,00 0,00

(2 766,00) (2 766,00) (2 766,00) 0,00 (2 766,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 579,00 1 158 000,00 1 158 000,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 579,00 745 579,00 0,00

1 845 579,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 579,00 745 579,00 0,00

(2 766,00) (2 766,00) (2 766,00) 0,00 (2 766,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766,00 2 766,00 2 766,00 0,00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845 579,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 579,00 745 579,00 0,00

13 537 157,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 808 157,00 12 808 157,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 157,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 808 157,00 12 808 157,00 0,00

2 042 400,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 400,00 1 797 400,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 400,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 400,00 1 797 400,00 0,00

31 900,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00

1 470 644,96 768 456,00 768 456,00 7 500,00 760 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00

(6 210,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 210,00) (6 210,00) 0,00

6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00 6 210,00 0,00

1 470 644,96 768 456,00 768 456,00 7 500,00 760 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00

1 416 644,96 714 456,00 714 456,00 7 500,00 706 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00

(6 210,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 210,00) (6 210,00) 0,00

6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 210,00 6 210,00 0,00

1 416 644,96 714 456,00 714 456,00 7 500,00 706 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 188,96 702 188,96 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

70005

600

700

400

1

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

60020

60017

40095

Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1977



8 200 255,81 8 200 255,81 7 782 757,81 6 345 088,08 1 437 669,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200 268,14 8 200 268,14 7 782 770,14 6 345 100,41 1 437 669,73 2 460,00 356 500,00 58 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 793,44 155 793,44 155 793,44 155 593,44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 805,77 155 805,77 155 805,77 155 605,77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 863 339,00 15 863 339,00 15 385 255,75 12 297 245,75 3 088 010,00 0,00 478 083,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 851,00 63 851,00 61 461,97 55 461,97 6 000,00 0,00 2 389,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927 190,00 15 927 190,00 15 446 717,72 12 352 707,72 3 094 010,00 0,00 480 472,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 811 872,36 7 811 872,36 7 514 290,36 6 707 170,36 807 120,00 0,00 297 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 752,12 46 752,12 44 769,12 44 769,12 0,00 0,00 1 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 624,48 7 858 624,48 7 559 059,48 6 751 939,48 807 120,00 0,00 299 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 746,37 3 650 746,37 3 565 202,12 3 028 802,12 536 400,00 0,00 85 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 761,88 5 761,88 5 546,85 5 546,85 0,00 0,00 215,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 508,25 3 656 508,25 3 570 748,97 3 034 348,97 536 400,00 0,00 85 759,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 777,00 724 777,00 691 220,00 661 320,00 29 900,00 0,00 33 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528,00 4 528,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 305,00 729 305,00 695 557,00 665 657,00 29 900,00 0,00 33 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 440,00 632 440,00 632 440,00 63 100,00 569 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 440,00 638 440,00 638 440,00 63 100,00 575 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 111 799,00 2 111 799,00 2 109 199,00 1 178 099,00 931 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 608,00 2 112 608,00 2 110 008,00 1 178 908,00 931 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 497,00 325 100,00 216 600,00 60 600,00 156 000,00 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 331 397,00 331 397,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 497,00 325 100,00 216 600,00 60 600,00 156 000,00 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 331 397,00 331 397,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

851

80148

80113

80107

80104

80101

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75011

Administracja publiczna

zmniejszenie

przed zmianą

750

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1977



225 497,00 192 100,00 115 600,00 60 600,00 55 000,00 76 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 33 397,00 33 397,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 497,00 192 100,00 115 600,00 60 600,00 55 000,00 76 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 33 397,00 33 397,00 0,00

3 070 565,36 3 070 565,36 2 038 186,00 1 161 500,00 876 686,00 0,00 707 529,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(75 000,00) (75 000,00) (75 000,00) (75 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 100 800,00 29 080,00 71 720,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111 365,36 3 111 365,36 2 063 986,00 1 115 580,00 948 406,00 0,00 722 529,36 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 600,00 988 600,00 984 100,00 823 500,00 160 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(75 000,00) (75 000,00) (75 000,00) (75 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 600,00 913 600,00 909 100,00 748 500,00 160 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 077,36 536 077,36 437 330,00 338 000,00 99 330,00 0,00 98 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 29 080,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 877,36 576 877,36 478 130,00 367 080,00 111 050,00 0,00 98 747,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 835 148,38 46 339 091,82 35 842 595,21 21 732 681,03 14 109 914,18 2 112 606,00 5 950 502,61 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00

(95 476,00) (89 266,00) (89 266,00) (75 000,00) (14 266,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 210,00) (6 210,00) 0,00

200 139,33 193 929,33 176 540,30 84 554,30 91 986,00 0,00 17 389,03 0,00 0,00 0,00 6 210,00 6 210,00 0,00

74 939 811,71 46 443 755,15 35 929 869,51 21 742 235,33 14 187 634,18 2 112 606,00 5 967 891,64 383 388,00 0,00 2 050 000,00 28 496 056,56 28 496 056,56 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85295

85219

85215

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

852

85154

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1977



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 817,32 155 829,65

Urzędy wojewódzkie 155 793,44 155 805,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

202,44 214,77

4 833 878,97 4 833 891,30Razem: 12,33

75011 12,33

2100 12,33

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Rozdział Paragraf Zmiana

12,33

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1977



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

155 817,32 155 817,32 155 817,32 155 617,32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 829,65 155 829,65 155 829,65 155 629,65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 793,44 155 793,44 155 793,44 155 593,44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 805,77 155 805,77 155 805,77 155 605,77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 878,97 4 833 878,97 791 588,97 439 356,52 352 232,45 0,00 4 042 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,33 12,33 12,33 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 891,30 4 833 891,30 791 601,30 439 368,85 352 232,45 0,00 4 042 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

4

zakup i objęcie akcji i
udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

1

75011

750

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1977



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 702 188,96 0,00

70005 702 188,96 0,00

6050 702 188,96 0,00

352 000,00 - 6 210,00

80 000,00 6 210,00

28 496 056,56 0,00Razem 28 496 056,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 188,96

70005-Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia komunalnego 345 790,00

70005-Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Wodnej w m. Ujazd 86 210,00

Wykaz zmian w Planie wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 702 188,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 702 188,96

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 23 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1977


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 23 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-05T13:44:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




